
 
 
 

  1 
 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ULTRAZVUKOVÝ ANALYZÁTOR OČNÍCH STRUKTUR KONFIGURACE B I A 

SPISOVÁ ZNAČKA: CN/134/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4963/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000499 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10641.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA  - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. skupina 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks ultrazvukového analyzátoru očních struktur. Předmět plnění 
musí být plně v souladu s platnými právními předpisy (zejména v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a příslušnými Nařízeními vlády), a rovněž i v souladu se všemi požadavky 
stanovenými zadavatelem v zadávacích podmínkách VZ. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 17. 7. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel jmenoval dne 7. 7. 2023 osoby pověřené: 

- otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

- odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Václav Jakl, Klatovská nemocnice, a.s. 

2. Bc. Daniela Smolová, Klatovská nemocnice, a.s. 

3. Pavla Pohlreichová, Klatovská nemocnice, a.s. 



 
 
 

  2 
 

3 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Výzva k podání nabídek byla dne 28. 6. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 Askin & Co. s.r.o. 
Sídlo: Úprkova 1450/11, Nový Jičín  
PSČ 741 01 
IČO: 48399965 

2 
 
MEDECOR Slovensko s.r.o.  
 

Sídlo: Višňová 12, Dunajská Lužná  
PSČ 900 42 
IČO: 50512285 

3 Medplus s.r.o.  
Sídlo: Lidická 886/43, Šumbark, Havířov 
PSČ  736 01 
IČO: 27766659 

          

4 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Askin & Co. s. r. o.  
Sídlem: Úprkova 1450/11, Nový Jičín PSČ 741 01 
IČO: 48399965 

12.07.2023 12:16:32 

E2 

(elektronická) 

MEDECOR Slovensko s. r. o.  
Sídlem: Višňová 1388/12 Dunajská Lužná 
PSČ 900 42 
IČO: 50512285 

12.07.2023 14:35:41 

Podané elektronické nabídky byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před 

otevřením manipulováno. 

5 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Jednání pověřených proběhlo dálkově, elektronickou formou. Pověřené osoby podepsaly čestné prohlášení o 
střetu zájmů a mlčenlivosti.  

Do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 17. 7. 2023 do 10:00 hodin) byly prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK doručeny 2 elektronické nabídky. Nabídky v listinné podobě nebyly připuštěny. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Otevírání nabídek proběhlo dne 17. 7. 2023 v 10.00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky. 

Pověřené osoby seřadily doručené nabídky v souladu s hodnotícím kritériem. Následně pověřené osoby 
zadavatele přistoupily ke kontrole věcných požadavků nabídce E1, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po 
součtu všech dílčích kritérií. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele. 



 
 
 

  3 
 

Pověřené osoby dospěly k názoru, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci, a proto pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

6 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 

b) délka záruční doby – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena zboží bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl 

vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena 

Hodnocená nabídková cena × 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 
podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší 
než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců.  

Vzorec:  

Hodnocená záruka v měsících  

60  ×10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka je nabídka dodavatele E1 , která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu 
všech dílčích kritérií. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky.  Bylo zjištěno, 
že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a technickou 
kvalifikaci a proto pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Číslo 

nabídky 

Dodavatel  
(název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

 
Délka 
záruky 

Výsledný počet 
bodů 

 za kritéria a) + b) 
Pořadí 

 
E1 

Askin & Co. s. r. o.  
Sídlem: Úprkova 1450/11, Nový Jičín 
PSČ 741 01 
IČO: 48399965 

1 290 800,00 Kč 
= 90 bodů 

 
24 

= 4 body  

 
94 

1 

 
E2 

MEDECOR Slovensko s. r. o.  
Sídlem: Višňová 1388/12 Dunajská 
Lužná 
PSČ 900 42 
IČO: 50512285 

1 407 000,00 Kč 
= 82,57 bodů 

 
24 

= 4 body  

 
 

86,57 2 



 
 
 

  4 
 

9 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY  

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Askin & Co. s. r. o.  
Sídlem: Úprkova 1450/11, Nový Jičín PSČ 741 01 
IČO: 48399965 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

 Základní kvalifikace: 

- Originál čestného prohlášení o kvalifikaci v nabídce 

Vyhotoveno: 12. 7.2023 

Podepsal: Ing. Michaela Nováková, jednatelka 

 

- Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Vyhotoveno: 10.07.2023 

Podepsal: ČR - Ministerstvo pro místní rozvoj 

 

 Profesní způsobilost: 

- Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Vyhotoveno: 10.07.2023 

 

- Výpis z OR 

Vyhotoveno: 10.07.2023 

Podepsal: Krajský soud v Ostravě 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Vyhotoveno: 10.07.2023 

Osvědčil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

- VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Vyhotoveno: 10.07.2023 

Vyhotovil: Státní ústav pro kontrolu léčiv 

 

 Technická kvalifikace: 

- Originál čestného prohlášení (ČP) o kvalifikaci v nabídce 

 

- Prohlášení, že dodavatel disponuje minimálně jedním řádně proškoleným technikem k řádnému 

provedení předmětu (součástí ČP) 



 
 
 

  5 
 

 

- Seznam významných zakázek (součástí ČP): 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  
1) Oční skener – systém pro zobrazení nitroočních tkání - ABSolu A/B (20 MHz B sonda, 11 MHz A sonda, 

50 MHz lineární sonda, stolek, tiskárna, DICOM 

Objednatel:   FN Hradec Králové 

Datum realizace:  25. 5. 2022 

Cena: 1 554 830,00 Kč bez DPH  

2) Oftalmologický ultrazvukový přístroj - ABSolu A/B (20 MHz B sonda, 11 MHz A sonda, 50 MHz lineární 
sonda, stolek, tiskárna, DICOM 

Objednatel:   Krajská zdravotní a.s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 

Datum realizace:  30. 11 2022 

Cena: 1 598 500,00 Kč bez DPH 

3) Cyklofotokoagulační laser - Vitra laser 810 nm včetně příslušenství 

Objednatel:   Fakultní nemocnice v Motole 

Datum realizace:  17. 4. 2023 

Cena: 1 646 230,20 Kč bez DPH 

Vyhotoveno: 12. 7.2023 

Podepsal: Ing. Michaela Nováková, jednatelka 

 

- Prohlášení, že dodavatel uvedený dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů (součástí ČP) 

Vyhotoveno: 12. 7.2023 

Podepsal: Ing. Michaela Nováková, jednatelka 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

- Příloha č. 1 Výzvy _Krycí list 

- Příloha č. 3 Výzvy_Návrh kupní smlouvy 

- Příloha č. 2 Výzvy - Technická specifikace 

- Nabídka_technická specifikace v ČJ 

- Prospekt_ABSOLU_AN_2023 

- Prospekt_VITRA810SubCyclo_Brochure_AN_2022 

- Prohlášení o shodě_210707_DoC_ABSolu_60e81b980ce73 

- Prohlášení o shodě_210707_DoC_Vitra 810 

- Prohlášení_OVZ 

 

10 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Askin & Co. s. r. o., IČO: 48399965, 
se sídlem Úprkova 1450/11, Nový Jičín PSČ 741 01, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 



 
 
 

  6 
 

Protokol o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby protokol o 
hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 


		2023-08-11T09:37:09+0200
	Mgr. Renata Janoušková




